

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Výmena strojnej časti a regulácie odovzdávacej stanice tepla v histor.budove rektorátu UMiesto: Šafarikovo nám.6, Bratislava					Rozpočet:							
JKSO :					Spracoval: Ing. Nováková							
					Dňa: 15.02.2022			Zmluva č.:				
Odberateľ: Univerzita Komenského v Bratislave					IČO:			DIČ:				
Dodávateľ:					IČO:			DIČ:				
Projektant: DEF s.r.o. Bratislava , Ing.Dragúň					IČO:			DIČ:				
0					0			0				
0					0			0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	3 266,30	0,00	3 266,30	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00	
2	PSV:	60 535,34	0,00	60 535,34	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00	
3	MCE:	46 769,61	0,00	46 769,61	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00	
4	Iné:			0,00	9	Projekt skutkového vyhotovenia	0,00	14		0,00 %	0,00	
5	Súčet:	110 571,25	0,00	110 571,25	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady	
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
pečiatka: _____					podpis: _____					17	Inžinierska činnosť	0,00
					pečiatka: _____					18	Projektové práce	0,00
										19	Kompletizačná činnosť	0,00
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady	
dátum: _____ podpis: _____										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	110 571,25
pečiatka: _____										22	DPH 20% z:	22 114,25
										23	DPH 0% z:	0,00
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	132 685,50
										F	Odpočít - prípočet	0

Odberteľ: Univerzita Komenského v Bratislave  
Projektant: DEF s.r.o. Bratislava , Ing.Dragúň  
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Nováková  
JKSO :  
Dátum: 15.02.2022

Stavba : Výmena strojnej časti a regulácie odovzdávacej stanice tepla v histor.budove rektorátu UK

Ing. Nováková, Bratislava

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	74,20	0,00	74,20	0,65966	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	715,31	0,00	715,31	3,43978	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 476,79	0,00	2 476,79	0,16300	4,288
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 266,30	0,00	3 266,30	4,26244	4,288
731 - Kotelne	60 033,69	0,00	60 033,69	0,00000	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	209,00	0,00	209,00	0,00000	0,015
784 - Maľby	292,65	0,00	292,65	0,08247	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	60 535,34	0,00	60 535,34	0,08247	0,015
M21 - 155 Elektromontáže	46 769,61	0,00	46 769,61	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	46 769,61	0,00	46 769,61	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	110 571,25	0,00	110 571,25	4,34491	4,303

Odberteľ: Univerzita Komenského v Bratislave  
 Projektant: DEF s.r.o. Bratislava , Ing.Dragúň  
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Nováková  
 JKSO :  
 Dátum: 15.02.2022

Stavba : Výmena strojnej časti a regulácie odovzdávacej stanice tepla v histor.budove rektorátu UK

Ing. Nováková, Bratislava

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>														
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>														
1	014	310238211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehliami v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	0,371	m3	200,00	74,20		74,20	1,77807	0,65966	0,000	20	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>74,20</b>			<b>74,20</b>	<b>0,00</b>	<b>74,20</b>		<b>0,65966</b>	<b>0,000</b>		
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>														
2	014	611422421	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb rebrových hladkých 30-50%	43,470	m2	6,00	260,82		260,82	0,02769	1,20368	0,000	20	
3	014	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 30-50%	90,898	m2	5,00	454,49		454,49	0,02460	2,23609	0,000	20	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>715,31</b>			<b>715,31</b>	<b>0,00</b>	<b>715,31</b>		<b>3,43978</b>	<b>0,000</b>		
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>														
4	003	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	27,360	m2	7,00	191,52		191,52	0,00588	0,16088	0,000	20	
5	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	31,520	m2	3,00	94,56		94,56	0,00002	0,00063	0,000	20	
6	011	9529013120	Stavebné úpravy-protipožiarné upchávky a utesnenia s príslušnou požiarou a akustickou odolnosťou	1,000	celok	500,00	500,00		500,00		0,00000	0,000	20	
7	013	971102336	Vítanie otvorov v murive železobetónovom priem. do 100 mm	600,000	cm	1,00	600,00		600,00		0,00000	0,001	0,600	20
8	013	9711105452	Vyrezanie otvoru 0,6x0,6m v žel.bet.stene hr.100 cm vrátane potrebných úprav	1,000	kus	400,00	400,00		400,00	0,00149	0,00149	1,008	1,008	20
9	013	978011161	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 %	43,470	m2	1,50	65,21		65,21		0,00000	0,020	0,869	20
10	013	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	90,520	m2	1,50	135,78		135,78		0,00000	0,020	1,810	20
11	002	979017111	Zvislé premiestnenie sute k miestu naložky nosením do 3,5 m	4,303	t	15,00	64,55		64,55		0,00000		0,000	20
12	002	979017191	Príplatok za ďalších 3,5 m výšky premiest. sute	4,303	t	3,00	12,91		12,91		0,00000		0,000	20
13	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	4,303	t	10,00	43,03		43,03		0,00000		0,000	20
14	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	124,787	t	0,50	62,39		62,39		0,00000		0,000	20
15	211	979087113	Nakladanie vyburaných hmôt	4,303	t	4,00	17,21		17,21		0,00000		0,000	20
16	002	979087311	Vodor. premiestnenie sute k miestu naložky nosením do 10 m	4,303	t	10,00	43,03		43,03		0,00000		0,000	20
17	002	979087312	Vodor. prem. vybur. hmôt k miestu naložky nosením do 10 m	38,727	t	0,50	19,36		19,36		0,00000		0,000	20
18	013	979099514	Poplatok za skladovanie -zmiešané odpady zo stavieb a demolácií, iné ako uvedené 17.09.01.17.09.02.17.09.03	4,303	t	33,00	142,00		142,00		0,00000		0,000	20
19	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	4,262	t	20,00	85,24		85,24		0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>2 476,79</b>			<b>2 476,79</b>	<b>0,00</b>	<b>2 476,79</b>		<b>0,16300</b>	<b>4,288</b>		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>3 266,300</b>			<b>3 266,30</b>	<b>0,00</b>	<b>3 266,30</b>		<b>4,26244</b>	<b>4,288</b>		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>														
731 - Kotelne														

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
20	731	731119014	Strojná časť - vykurovanie	1,000	súbor	60 033,69	60 033,69		60 033,69		0,00000		0,000	20
			731 - Kotelne spolu:	<b>60 033,69</b>			<b>60 033,69</b>	<b>0,00</b>	<b>60 033,69</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
			763 - Konštrukcie - drevostavby											
21	763	763803111	Vyrezanie otvoru 1000/1000mm v sadrokart. konštrukcii, vyspravenie vrátane potrebných pomocných prvkov	1,000	celok	200,00	200,00		200,00		0,00000	0,015	0,015	20
22	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	3,000	%	3,00	9,00		9,00		0,00000		0,000	20
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	<b>209,00</b>			<b>209,00</b>	<b>0,00</b>	<b>209,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,015</b>	
			784 - Maľby											
23	784	784441121	Maľba 1 farebná so stropom v miest. do 5m	133,024	m2	2,20	292,65		292,65	0,00062	0,08247		0,000	20
			784 - Maľby spolu:	<b>292,65</b>			<b>292,65</b>	<b>0,00</b>	<b>292,65</b>		<b>0,08247</b>		<b>0,000</b>	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>60 535,340</b>			<b>60 535,34</b>	<b>0,00</b>	<b>60 535,34</b>		<b>0,08247</b>		<b>0,015</b>	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>											
			M21 - 155 Elektromontáže											
24	921	210010000004	MaR DTOST	1,000	celok	46 769,61	46 769,61		46 769,61		0,00000		0,000	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	<b>46 769,61</b>			<b>46 769,61</b>	<b>0,00</b>	<b>46 769,61</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	<b>46 769,61</b>			<b>46 769,61</b>	<b>0,00</b>	<b>46 769,61</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>110 571,25</b>			<b>110 571,25</b>	<b>0,00</b>	<b>110 571,25</b>		<b>4,34491</b>		<b>4,303</b>	